

PATVIRTINTA
 LSMUL Kauno klinikų generalinio direktoriaus
 2020 m. gruodžio mėn. 8 d. įsakymo Nr. V- 1358
 1 priedas

COVID-19 LIGOS PATVIRTINTAS ATVEJIS	COVID-19 LIGOS (TARIAMAS ATVEJIS)	COVID-19 LIGOS KONTAKTINIS ATVEJIS	"ŠVARUS" ATVEJIS
<p>Pacientui atliktas COVID-19 mėginys ir jis buvo teigiamas bei yra užpildytas pranešimas apie nustatytą susirgimą</p>	<p>Pacientui pasireiškė ligos simptomai</p>	<p>Pacientas simptomų neturi, tačiau turėjo arimą sąlytį su patvirtintu COVID-19 ligos atveju ir jam taikomas izoliacijos režimas</p>	<p>Pacientas simptomų neturi ir neturėjo arimo sąlyčio su patvirtintu COVID-19 ligos atveju</p>
<p>(1) Jam uždedama vienkartinė veido kaukė (2) Pacientas yra izoliuojamas į atskirą patalpą (3) Personlas privalo dėvėti asmens apsaugos priemonės (5 apsaugos lygis)</p>	<p>Paimamas mėginys dėl COVID-19 ir užpildomas pranešimas (forma Nr. 058-089-151/a)</p>	<p>(1) Jam uždedama vienkartinė veido kaukė (2) Pacientas yra izoliuojamas į atskirą patalpą (3) Personlas privalo dėvėti asmens apsaugos priemonės (3 apsaugos lygis)</p>	<p>(1) Jam uždedama vienkartinė veido kaukė (2) Paciento nereikia izoliuoti į atskirą patalpą (3) Personlas privalo dėvėti asmens apsaugos priemonės (1 arba 2 apsaugos lygis)</p>
<p>Mėginys dėl COVID-19 neimamas</p>	<p>Jeigu pirmasis COVID-19 ligos mėginys yra NEIGIAMAS, bet nėra aiškios simptomų priežasties ir/ar pacientas priklauso rizikos grupei</p>	<p>Mėginys dėl COVID-19 imamas visiems pacientams, kurie bus stacionarizuojami į Kauno klinikas pranešimo (forma Nr. 058-089-151/a) pildyti nereikia</p>	
<p>5 apsaugos lygis (A tipo AAP kompleksas) MEDICINOS PERSONALUI: (1) vienkartinis kombinezonas; (2) vienkartinė prijuostė; (3) respiratorius FFP3; (4) vienkartinė kepurė; (5) akiniai arba veido skydelis; (6) bachelai arba guminis apavas; (7) vienkartinės pirštinės. Svarbu gera rankų higiena ir standartiniai sanitarinės saugos principai</p>	<p>Paimamas ANTRASIS mėginys dėl COVID-19 (ne anksčiau kaip 24 val. po pirmojo mėginio rezultato)</p>	<p>3 apsaugos lygis (C tipo AAP kompleksas) MEDICINOS PERSONALUI: (1) vienkartinis chalatas su neperšlampama prijuoste arba vienkartinis neperšlampamas chalatas ilgomis rankovėmis; (2) respiratorius FFP2 arba vienkartinė kaukė (jei įrodyta, kad pacientas neserga COVID-19 liga); (3) vienkartinė kepurė; (4) akiniai arba veido skydelis; (5) vienkartinės pirštinės. Svarbu gera rankų higiena ir standartiniai sanitarinės saugos principai</p>	<p>1 apsaugos lygis MEDICINOS PERSONALUI (esant trumpalaikiam sąlyčiui): (1) vienkartinė veido kaukė. 2 apsaugos lygis MEDICINOS PERSONALUI (esant tiesioginiam ar ilgalaikiam sąlyčiui): (1) vienkartinė veido kaukė; (2) vienkartinės pirštinės. Svarbu gera rankų higiena ir standartiniai sanitarinės saugos principai</p>
<p>(1) Pacientas stacionarizuojamas pervežant į Kauno klinikines ligoninės infekcinių ligų kliniką arba Kauno klinikų Centrinį intensyviosios terapijos skyrių (arba intensyviosios terapijos poskyrį) arba Vaikų intensyviosios terapijos skyrių, atitinkamai pagal paciento būklės sunkumą ir paslaugų poreikį (infekcinė zona) (2) Pacientas gali būti gydomas bendroje palatoje su kitais COVID-19 patvirtintais atvejais</p>	<p>4 apsaugos lygis (B tipo AAP kompleksas) MEDICINOS PERSONALUI: (1) neperšlampamas chalatas ilgomis rankovėmis; (2) respiratorius FFP2; (3) vienkartinė kepurė; (4) akiniai arba veido skydelis; (5) bachelai arba guminis apavas; (6) vienkartinės pirštinės. Svarbu gera rankų higiena ir standartiniai sanitarinės saugos principai Jeigu atliekamos invazinės procedūros arba procedūros, kurių metu susidaro aerozoliai - būtinas 5 apsaugos lygis (A tipo AAP kompleksas)</p>	<p>Jeigu atliekamos invazinės procedūros arba procedūros, kurių metu susidaro aerozoliai - būtinas 4 apsaugos lygis (B tipo AAP kompleksas) (1) Pacientas stacionarizuojamas į Kauno klinikų Profilinės klinikos skyrių, o nesant vienvietės palatos į gretimą skyrių (neinfekcinė zona) (2) Pacientas guldomas į vienvietę palatą (izoliuojamas), privalo turėti atskirą sanitarinį mazgą</p>	<p>Jeigu atliekamos invazinės procedūros arba procedūros, kurių metu susidaro aerozoliai - būtinas 3 apsaugos lygis (C tipo AAP kompleksas) (1) Pacientas stacionarizuojamas į Kauno klinikų Profilinės klinikos skyrių (neinfekcinė zona) (2) Pacientas gali būti guldomas į bendrą palatą su kitais "švariais" pacientais (izoliacija nėra būtina)</p>